РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«село ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ
________________ сессии шестого  созыва

 « 25 » июня  2018 года	           №  02

	О рассмотрении проекта решения о внесении изменений в приложения к Положению о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц муниципальной  службы, муниципальных служащих   администрации сельского поселения «село  Хайрюзово»
	Х

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в приложения к Положению о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц муниципальной  службы ,муниципальных служащих  администрации сельского поселения «село  Хайрюзово», утвержденному решением Совета депутатов сельского поселения «село  Хайрюзово» от 21.08.2017г. №01, внесенный Главой сельского поселения «село  Хайрюзово» Зюбяировой Г.А., в соответствии с Уставом сельского поселения «село  Хайрюзово»,    решением Совета депутатов от 25.06.2018 № 01 «О внесении изменений в бюджет на  2018 год», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в приложения к Положению о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц муниципальной  службы ,муниципальных служащих  администрации сельского поселения «село  Хайрюзово», утвержденному решением Совета депутатов сельского поселения «село  Хайрюзово» от 21.08.2017г. №01
2. Направить принятое решение Главе сельского поселения  «село Хайрюзово» для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Хайрюзово»                                       В.В.Волкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«село ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ

«25 » июня  2018 года	№ 02

О внесении изменений в приложения к Положению о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц муниципальной  службы ,муниципальных служащих  администрации сельского поселения «село  Хайрюзово», утвержденному решением Совета депутатов сельского поселения «село  Хайрюзово» от 21.08.2017г. №01

(Принято  Советом депутатов сельского поселения
«село Хайрюзово» от 25 июня 2018 № 02)

1. Приложения №1 и №2 к Положению изложить в  новой  редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.
3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
      4.    Считать датой официального обнародования      25 июня    2018 года.

Глава
сельского поселения
«село Хайрюзово»							Г.А. Зюбяирова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения
«село Хайрюзово»
от  «25» июня 2018 № 02

«Приложение№1
к Положению о размерах и условиях
оплаты труда  выборных должностных лиц
муниципальной службы,муниципальных служащих
администрации сельского поселения
«село Хайрюзово»

Размеры должностных окладов,
ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы выборных должностных лиц муниципальной службы администрации сельского поселения «село Хайрюзово»

Наименование должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)
	Размер
ежемесячного
денежного
поощрения
(количество
должностных
окладов в
месяц)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы(в процентах к должностному окладу)

	1
	2
	3

	Высшая группа должностей:

	Глава сельского поселения
	7187
	4,00
	100

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения
«село Хайрюзово»
от  «25» июня 2018 № 02

«Приложение№2
к Положению о размерах и условиях
оплаты труда  выборных должностных лиц
муниципальной службы,муниципальных служащих
администрации сельского поселения
«село Хайрюзово»

Размеры должностных окладов,
ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих администрации сельского поселения «село Хайрюзово

Наименование должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)
	Размер
ежемесячного
денежного
поощрения
(количество
должностных
окладов в
месяц)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы(в процентах к должностному окладу)

	1
	2
	3

	Высшая группа должностей:

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	5608
	4,00
	100

	Старшая группа должностей:

	Специалист-эксперт
	3683
	0,90
	60